Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Kookgroep aardlekautomaat SEP
Productgroep: [2407] SEP automaten
Karakteristiek   B, C
A   16 A, 20 A, 25 A
Afschakelkarakteristiek   Onvertraagd
Foutstroom   0.03 A, 030 A
Spanningstype   AC
Inbouwdiepte   74 mm
Stootspanningsvastheid   0.03 kA, 3 kA
# Modulen   2
IP   IP20
# Bev. Polen   2
Meeschakelende nul   Ja
Artikelen
Artnr. Naam Karakteristiek A VPE
Bruto
prijs
RCE1-2N-B16 SEP RCE1 Aardlekautom.2p+2n B16 30mA 6kA (18mm) B 16
A
1 st. € 125,84
RCE1-2N-B20 SEP RCE1 Aardlekautom.2p+2n B20 30mA 6kA (18mm) B 20
A
1 st. € 133,34
RCE1-2N-B25 SEP RCE1 Aardlekautom.2p+2n B25 30mA 6kA (18mm) B 25
A
1 st. € 133,34
RCE1-2N-C16 SEP RCE1 Aardlekautom.2p+2n C16 30mA 6kA (18mm) C 16
A
1 st. € 129,06
RCE1-2N-C20 SEP RCE1 Aardlekautom.2p+2n C20 30mA 6kA (18mm) C 20
A
1 st. € 136,55
RCE1-2N-C25 SEP RCE1 Aardlekautom.2p+2n C25 30mA 6kA (18mm) C 25
A
1 st. € 136,55
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144